
9LclzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolenad%,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 06 de agosto de 2007

Expediente Nº 8.388/07

Res. CD. N" 360/07
r

VISTO:

Estas actuaciones por las que la Prof. Elena Carlsen de Escudero, Jefe de Trabajos
Prácticos de la Cátedra de Inglés, informa que en el segundo cuatrimestre/07 se instrumentará
como experiencia piloto, en el ámbito de esta Facultad, el curso virtual implementado en la
plataforma educativa Moodle: Lecto-comprensión de Inglés académico - Area Física, Química
y Matemática. y;

CONSIDERANDO:

Que el Cronograma de actividades presentado cuenta con el visto bueno de la Prof.
Susana Briones, docente responsable de la mencionada cátedra;

Que la Comisión de Docencia aconseja aprobar lo actuado:

POR ELLO:

Este Consejo Directivo en su sesión extraordinaria del día O 1/08/07, en uso de las
atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE S U EL V E:

ARTÍCULO I": Considerar las actividades a realizar por la Prof. Elena Carlsen de Escudero,
como tareas complementarias de la Cátedra de Inglés y solicitar a la misma que al finalizar el
presente cuatrimestre lectivo, presente un informe detallando los aspectos sobresalientes de la
experiencia instrumentada.

YAZLLE
MICO
EXACTAS

RTÍCULO 2": Hágase saber a la Cátedra de Inglés, Prof. Carlsen de Escudero y a cada uno de
s Departamentos Docentes que integran esta Unidad Académica. Cumplido, ARCHÍVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

(0·
Ing . NORBERTO ALE.JRRO uno,

DECANOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS\,


